las nueve horas, en las oficinas de la compañía ubicadas en la Cdla El 
SI. 19 Mz y-1. de esta ciudad de Guayaquil, se reúnen los socios de la 
compañía DBUCASVALDI CIA, LTDA. 

a) La compañía Burcapesca s.a.. por sus propios derechos, propietario 
de NUEVE MIL NOVECIENTAS NOVENTA Y NUEVE (9999) 
participaciones, Y. 

b) El señor Bumneo Castillo Jorge Oswaldo, por sus propios derechos, 
propietario de UNA (001) participación, y, 

“Todas las partcipaciones son ordinarias, nominativas, liberadas, y cada una 
tene un valor nominal de un (1) DOLAR DE LOS ESTADOS UNIDOS DE